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RAPPORT VEDRØRENDE STATSSTØTTET
PROSPEKTERING 1980

PROSJEKT 2/80 VISLETTEN,


For geografisk plassering av feltet, henvises til kart vedlagt søknad om støtte.

Undersøkelsensglennomføring/resultater.

Det var gitt støtte til en undrsøkelse i feltet med 500 m diamantboring. Boringen

skulle klargjøre om det i omxådet vestenfor Visletten skjerp, kunne påvises

interessante mineraliseringer i forbindelse med en kartlagt geofysisk TURAM-

anomali her ( bilag 1 ).

Tilsammen ble boret 429 m fordelt på to hull. Svært vanskelige transport-

forhold i feltet, gjorde at boringen ble avbrudt uten å bore et påtenkt hull

mellom årets bor-område og skjerpet.

De to borhullene ble satt ut høyt oppe i Tromsfjellet, ca. 500 m vest for skjerpet

og i et område der den geologiske tolkning går ut på at de vulkanske bergartene

svinger fra Ø - V til NV - SØ strøk i forbindelse med en foldeakse som går

inn i fjellsiden. TURAM-målingen viser her to parallelle, dype,men klare anomalier

( bilaget ).

Borhullene viste en sekvens med to typer grønnsten og samt andesitt og dacitt.

Tuff -og pyroklast-bergarter opptrer i ubetydelig mengde. Dette er i noen

kontrast til det en kjenner fra nærmere skjerpet-stratigrafien. I det syd-

ligste hullet, bh 15, ble mineralisering påtruffet etter 160 m allerede. Over

ca. 6 m i en blanding av laminert grønnsten og keratofyr/sur tuff, finnes en svak

pyritt-mineralisering. Imidlertid er det svært svakt med tungmetaller, bare

Zn ( ca. 0,2% ) er framherskende.

Bh 16 traff også mineralisering i det forventede nivå, men den er også her svært

fattig. Den er noe mer omfattende her og består av pyritt, mens tungmetallinn-

holdet er svakt ( 0,03% Cu, max 0,8% Zn ). En må anmerke at den mineraliserte

sone i dette hullet følges av lava-typiske andesitter og dacitter.

Konklusjon:

Borundersøkelsen har fått testet de geofysiske anomalier som var hovedmålet for

prosjektet og anomaliårsak er fastslått. Denne viste seg imidlertid ikke føre

mineralisering av en slik kvalitet eller kvantitet at de kanbetraktes sominteres-

sante. Mineraliseringen karakteriseres av sink-blende,noe som er typisk ellers

1 Visletten-feltet.

Prosjektet synes å indikere at det er lite sannsynlig det finnes mulighet for

malm-tonnasjer så langt vestover fra skjerpet. Dette vil vel i praksis si at

hovedsonen på Visletten er kartlagt med det en kjenner fra før. Imidlertid bør

en del mindre TURAM-anomalier i feltet ( bilag 1 ) kontrolleres før denne fase

av prospekteringen avsluttes.

Prosjektet ble gjennomført godt innenfor den budsjetterte ramme.




